

Alates 24. augustist 2023. aastast peavad kõik isikud, kes kasutavad professionaalsel ning tööstuslikul eesmärgil polüuretaanvahte, liime ja hermeetikuid, milles monomeerse diisotsüanaadi kogukontsentratsioon on üle 0,1%, läbima koolituse.

Euroopa liimi- ja hermeetikutööstuse liidu [FEICA](#) liikmena pakub Wolf Group oma Penosili tootemargi klientidele võimaluse sellest koolitusest tasuta osa võtta. Koolitusplatvormi on välja töötanud FEICA koostöös diisotsüanaaditootjate liitude [ISOPA](#) ja [ALIPA](#)ga. Platvorm on mitmes ELi keeles ja juurdepääsetav siit: <https://isopa-aisbl.idloom.events/048>. Kupongi kood on **FEICA_21_G**.

Teave selle nõude kohta ja link koolitusele on ka Penosili vahtude etikettidel. Pärast katse sooritamist kursuse lõpus saab osaleja tunnistuse, mis kehtib viis aastat.

Isotsüanaate kasutatakse tavaliselt reaktiividena polüuretaanide tootmisel, mida kasutatakse mitmesugustes rakendustes, sealhulgas isolatsioonis.

Tähtis on rõhutada, et lõpptoodetes puuduvad vabad isotsüanaatrühmad, sest need reageerivad tardumisprotsessi käigus täielikult niiskusega.

Isotsüanaatide ohutu kasutamise tagamiseks hõlmab koolituskava mitut teemat, sealhulgas isotsüanaatide mõju tervisele (peamiselt allergiad), kaitsevahendite kasutamist ja muud.

Samuti vastab see [REACH](#)-määruse (määrus kemikaalide registreerimise, hindamise, autoriseerimise ja piiramise kohta) nõuetele.

Koolitus ei asenda ega muuda muid tervisekaitse- ja ohutusnõudeid, vaid täiendab neid.

Ehitajad peavad järgima mitmeid häid tavasid, et tagada polüuretaanide ohutu kasutamine:

- kandma asjakohaseid isikukaitsevahendeid, sealhulgas kindaid, kaitseprille jne;
- töötama hea ventilatsiooniga ruumis, et vähendada kokkupuudet isotsüanaatidega;
- hoidma tooteid jahedas ja kuivas kohas, eemal kuumusest ning otsesest päikesevalgusest;
- järgima tootja tehnilisi ja ohutusjuhiseid.

Kui ehitustöölised järgivad neid suuniseid ja veebipõhist koolitusmaterjali, saavad nad aidata tagada enda ohutuse ning saavutada samal ajal PU-vahuga töötades võimalikult head tulemused. Lugege lähemalt: www.safeusediisocyanates.eu

Ajakohane teave [PU-vahtude](#) kohta, [tehniline teave](#) ja [haridusartiklid](#) on pidevalt kättesaadavad internetis aadressil penosil.com.

Penosil on [Wolf Groupi](#) peamine kaubamärk. Penosili tootevalikusse kuuluvad mitmesugused polüuretaanvahud, hermeetikud, liimid, puhastusvahendid ja muu.

Euroopa liimi- ja hermeetikutööstuse liit FEICA on rahvusvaheline ühendus, mis esindab Euroopa liimi- ja hermeetikutööstust.

ISOPA on Euroopa diisotsüanaatide ja polüoolide – polüuretaanide põhikomponentide – tootjate kutseühing.

ALIPA on Euroopa alifaatsete isotsüanaatide tootjate ühendus.